

# HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

## REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL  
JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

No. DE REQUISICION: 98175  
FECHA DE ELABORACION: 29/03/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	10076	ANTISEPTICOS Y GERMICIDAS Agua oxigenada en concentración del 2.5 a 3.5%. Envase con 480 ml.	FRASCO		1.00	168.00	1,747.20
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 181</b>
2	81998	AGUJA P/CATETER IMPLANTE #22	PIEZA		1.00	30.00	3,425.10
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 82</b>
3	941709	ALCOHOL DE 70 GRADOS	FRASCO		1.00	2,000.00	56,000.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 149289)		<b>Exist.: 868</b>
4	20328	ALKACIDE ESTERILIZANTE EN FRIO	FRASCO		1.00	80.00	89,066.40
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>	3.- (ESTHER)		<b>Exist.: 154</b>
5	20144	APLICADORES DE MADERA C/750	CAJA	750.00		270.00	18,900.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 570</b>
6	893174	BAÑO FACIL ADULTO	PIEZA		1.00	700.00	8,316.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 255</b>
7	81314	BIOCONECTOR RECTO	PIEZA		1.00	800.00	45,536.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 151484)		<b>Exist.: 995</b>
8	20520	BOLSA P/EST. MIXTA PAR 120 (15X36)	CAJA	1,000.00		6.00	4,818.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 16</b>
9	943373	BOLSA P/EST. PAR 023 (6X18X3))	CAJA	1,000.00		4.00	1,160.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 139911)		<b>Exist.: 4</b>
10	21884	BOLSA P/EST.MIXTA CAT:115 C/100	PAQUETE	100.00		15.00	2,469.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 5</b>
11	21885	BOLSA P/EST.MIXTA CAT:116 C/100	PAQUETE	100.00		10.00	1,407.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 149513)		<b>Exist.: 0</b>
12	21887	BOLSA P/EST.MIXTA CAT:124	PAQUETE	1,000.00		10.00	7,690.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 14</b>
13	21906	BOLSA P/EST.MIXTA CAT:138	PAQUETE	100.00		20.00	4,640.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 0</b>
14	21888	BOLSA P/EST.MIXTA CAT:141 C/250	PAQUETE	250.00		10.00	8,890.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 18</b>
15	53006	BOLSA PARA ALIMENTACION ENTERAL 500 ml	PIEZA		1.00	50.00	6,750.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 221-01</b>	2.- (OC: 146201)		<b>Exist.: 33</b>
OBS.: PISA							
16	80398	CANULA YANCAHUER CURVA	PIEZA		1.00	1,200.00	22,764.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>	3.- (ESTHER)		<b>Exist.: 470</b>
OBS.: CON CONTROL A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
17	21346	CATETER P/VIA PERIFERICA CALIBRE 16	PIEZA		1.00	250.00	1,585.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>	3.- (ESTHER)		<b>Exist.: 585</b>
OBS.: MEDEX Ó TERUMO A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
18	20094	CATETER UMBILICAL 3.5 FR	PIEZA		1.00	20.00	1,546.20
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 151122)		<b>Exist.: 60</b>
OBS.: VIGON A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
19	20560	CATETER UMBILICAL BILUMEN 4 FR	PIEZA		1.00	50.00	52,198.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 150121)		<b>Exist.: 40</b>
OBS.: VIGON							
20	20522	CATGUT CROMICO 1 CT-1 (37MM)	PIEZA		1.00	240.00	8,200.80
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 149214)		<b>Exist.: 756</b>

# HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

## REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 98175

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 29/03/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
21	20938	CATGUT CROMICO 2/0 CT-1 (37MM)	PIEZA		1.00	624.00	26,520.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 15
22	20237	CATGUT CROMICO 3/0 SH	PIEZA		1.00	24.00	852.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 149738)	Exist.: 52
23	21783	CATGUT CROMICO 4/0 SH	CAJA		1.00	24.00	900.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 149364)	Exist.: 130
24	20257	CIDEX OPA (ORTO-GLUTARALDEHIDO)	BOTE		4.00	16.00	19,728.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 18
25	20550	CLAVE CON EXT. 2 VIAS	PIEZA		1.00	500.00	40,920.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 140
26	20561	CLAVE CON EXT. 3 VIAS	PIEZA		1.00	500.00	21,000.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 148665)	Exist.: 1502
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
27	893177	CLORHEXIDINA GLUCONATO DE 125 ML.	FRASCO		1.00	2,400.00	45,168.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 151254)	Exist.: 2807
OBS.: EQUIVALENTE A 27 GALONES C/30							
28	20454	CLORHEXIDINA GLUCONATO DE 20% 4	BOTE		4.00	100.00	60,592.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 4
29	80180	COLCHON CASCARON DE HUEVO	PIEZA		1.00	180.00	70,020.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 149746)	Exist.: 115
30	90416	COLLARIN BLANDO	PIEZA		1.00	30.00	1,470.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 151532)	Exist.: 184
OBS.: CHICO							
32	90416	COLLARIN BLANDO	PIEZA		1.00	30.00	1,470.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 184
OBS.: GRANDE							
33	21128	COMPRESA 6 CAPAS 70X45	PAQUETE		6.00	2,000.00	152,000.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		3.- (ESTHER)	Exist.: 502
OBS.: ESTERIL							
34	22103	CONECTOR UNIVERSAL	PIEZA		1.00	350.00	3,059.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 45
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
35	80865	CUBREBOCAS ALTA EFICIENCIA 3M N95	PAQUETE		20.00	50.00	10,125.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		3.- (ESTHER)	Exist.: 2
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
36	22139	DRENAJE BLAKE JJ SIL. 19 FR	PIEZA		1.00	20.00	10,200.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 148942)	Exist.: 22
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
37	21207	ELECTRODOS DESECHABLES	CAJA		50.00	300.00	23,439.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 228
38	943374	ELECTRODOS PEDIATRICOS	PIEZA		1.00	100.00	240.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 143
41	20498	ESTOQUINETE SINTETICO 10 X 22.8	CAJA		1.00	15.00	2,581.65
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 11

# HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

## REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 98175

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 29/03/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	
42	21860	ETHILON 10/0 TGW-140-6	PIEZA		1.00	120.00	137.50	16,500.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC		<b>Exist.: 92</b>
43	21996	ETHILON 4/0 SC-20	PIEZA		1.00	480.00	29.83	14,318.40
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC		<b>Exist.: 462</b>
44	20057	ETHILON 5/0 SC-20	PIEZA		1.00	180.00	73.00	13,140.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC		<b>Exist.: 118</b>
45	20039	ETHILON 6/0 SC-16	PIEZA		1.00	120.00	69.89	8,386.80
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC		<b>Exist.: 156</b>
46	20568	EXTENSION MICRO P/PERFUSOR 150 C	PIEZA		1.00	800.00	55.64	44,512.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC		<b>Exist.: 1573</b>

OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot

47	20003	FLEXIFLO (SONDA NASOYEYUNAL)	PIEZA		1.00	20.00	306.67	6,133.40
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 146912)		<b>Exist.: 0</b>
48	882650	GASA ESTERIL 10 X 10 S/HILO RADIOPACO	PAQUETE		5.00	30,000.00	5.02	150,600.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		3.- (ESTHER)		<b>Exist.: 10629</b>
49	882649	GASA ESTERIL 7.5 X 5	PAQUETE		5.00	34,000.00	4.40	149,600.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC		<b>Exist.: 33193</b>
50	20445	GORROS Para pacientes y enfermeras. De tela no tejida, redondo, desechables. Envase con 100 piezas.	PAQUETE		100.00	300.00	49.00	14,700.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC		<b>Exist.: 1137</b>
51	953004	GUANTE DESECHABLE C/100 ESTERIL	CAJA		100.00	3,600.00	104.35	375,660.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC		<b>Exist.: 4467</b>
52	20447	GUANTE MICROTOUCH NO. 6 1/2 (PAR)	PIEZA		1.00	4,000.00	4.34	17,360.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC		<b>Exist.: 3535</b>
53	941813	GUANTE MICROTOUCH NO. 7 1/2 (PAR)	PIEZA		1.00	2,000.00	4.34	8,680.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC		<b>Exist.: 2399</b>
54	941814	GUANTE MICROTOUCH NO. 8 (PAR)	PIEZA		1.00	3,000.00	4.56	13,680.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC		<b>Exist.: 2894</b>
55	30290	GUANTE NO. 6 (PAR)	PAQUETE		1.00	200.00	3.50	700.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 142005)		<b>Exist.: 1977</b>
56	20461	HOJA DE BISTURI NO. 15 ESTERIL	PIEZA		1.00	1,000.00	1.36	1,360.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 150262)		<b>Exist.: 3812</b>

OBS.: HERGOM

57	20462	HOJA DE BISTURI NO. 20 ESTERIL	PIEZA		1.00	4,000.00	1.23	4,920.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 145538)		<b>Exist.: 5427</b>

OBS.: HERGOM

58	20335	INSPEROMETRO INCENTIVO	PIEZA		1.00	500.00	84.00	42,000.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC		<b>Exist.: 428</b>
59	40149	INTRODUCTOR PERCUT C/VALV. 8 FR	PIEZA		1.00	20.00	950.00	19,000.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC		<b>Exist.: 15</b>
60	40122	INTRODUCTOR PERCUT C/VALV. 7 FR.	PIEZA		1.00	20.00	650.00	13,000.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 147086)		<b>Exist.: 23</b>
61	20521	ISODINE ESPUMA DE 120 ML	PIEZA		1.00	300.00	13.00	3,900.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC		<b>Exist.: 775</b>
62	20487	JERINGA DESECHABLE 1 ML INSULINA	PIEZA		1.00	2,000.00	1.38	2,760.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 149445)		<b>Exist.: 13090</b>

OBS.: TERUMO A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot

# HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

## REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 98175

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 29/03/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
63	20490	JERINGA DESECHABLE 10 ML	PIEZA		1.00	120,000.00	303,600.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 151704)	Exist.: 30656
OBS.: BD							
64	22174	JERINGA DESECHABLE 50 ML	PIEZA		1.00	12,000.00	86,760.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 150766)	Exist.: 150
65	20536	JERINGA DESECHABLE P/PERFUSOR DE 20	PIEZA		1.00	1,000.00	56,000.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 145529)	Exist.: 500
66	20533	JERINGA DESECHABLE P/PERFUSOR DE 50	PIEZA		1.00	1,000.00	104,500.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 800
67	21690	K-11 SONDA ESTOMACAL	PIEZA		1.00	400.00	2,132.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 504
68	20577	K-29 CANULA NAZAL INFANTIL	PIEZA		1.00	400.00	17,396.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		3.- (ESTHER)	Exist.: 778
OBS.: AMA							
69	21693	K-30 SONDA ALIMETACION INF. ESTE	PIEZA		1.00	300.00	5,193.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		3.- (ESTHER)	Exist.: 545
OBS.: AMA							
70	20306	K-31 SONDA P/ALIMENTACION	PIEZA		1.00	7,000.00	119,700.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		3.- (ESTHER)	Exist.: 360
OBS.: AMA							
71	21691	K-32 SONDA ALIMENTACION INF.	PIEZA		1.00	3,000.00	49,830.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		3.- (ESTHER)	Exist.: 5504
OBS.: AMA							
72	21694	K-60 SONDA DE SUCCION FLEMA 14 F	PIEZA		1.00	3,500.00	15,750.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 148932)	Exist.: 1729
73	893020	KIT ADULTO PARA VENOPUNCION	PIEZA		1.00	150.00	6,550.50
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 148657)	Exist.: 244
74	882656	KIT EQUIPO BASICO P/COLOCACION DE CATETER VENOSO CENTRAL ADU	PIEZA		1.00	150.00	57,450.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 147024)	Exist.: 76
75	22152	KIT MAHURKAR 11.5 FR X 19.5	PIEZA		1.00	50.00	58,162.50
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 148657)	Exist.: 23
76	893021	KIT PARA CURACION DE CATETER CENTRAL	PIEZA		1.00	200.00	16,200.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 148681)	Exist.: 38
77	215249	KIT PERM-CATH 36 CMS. QUINTON (KENDALL)	PIEZA		1.00	40.00	152,640.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 20
78	30152	LANCETAS ACCU-CHEK	PIEZA		1.00	50,000.00	246,500.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		3.- (ESTHER)	Exist.: 5869
79	80495	LIGAS ESOFAGICAS KIT (VARICES) C	CAJA		1.00	20.00	80,000.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 15
80	943474	LLAVE DE TRES VIAS CON EXTENSION	PIEZA		1.00	2,500.00	34,775.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 1684
81	21722	LLAVE DE TRES VIAS SIN EXTENSION	PIEZA		1.00	200.00	1,924.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 149040)	Exist.: 805
82	20320	MALLA PROLENE 15 X 15 CM. ( 6 X	PIEZA		1.00	20.00	13,641.40
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 8

# HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

## REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 98175

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 29/03/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
83	20394	MALLA PROLENE 30 X 30 CM. (12 X	PIEZA		1.00	714.00	7,140.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 13</b>
84	882643	MASCARILLA C/RESERVORIO PEDIATRICA	PIEZA		1.00	22.00	2,640.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 253-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 173</b>
85	893045	MASCARILLA LARINGEA NO. 4	PIEZA		1.00	117.70	5,885.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 148687)		<b>Exist.: 41</b>
86	22110	MEDIAS TED ANTIEMBOLICAS (PAR)	PAQUETE		1.00	36.09	57,744.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 148561)		<b>Exist.: 798</b>
87	20992	MICROPORE DE 2"	PIEZA		1.00	12.64	18,960.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 148662)		<b>Exist.: 3365</b>
88	22102	MONOCRYL 3/0 PS-1	PIEZA		1.00	211.37	25,364.40
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 150335)		<b>Exist.: 51</b>
OBS.: ATRAMAT							
89	20010	MONOCRYL 3/0 SH	PIEZA		1.00	132.19	15,862.80
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 163</b>
90	23013	MONOCRYL 3-0 CT-1 (37MM)	PIEZA		1.00	63.89	1,533.36
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 146280)		<b>Exist.: 1</b>
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
91	22113	MONOCRYL 4/0 SH	PIEZA		1.00	65.00	780.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 149827)		<b>Exist.: 31</b>
92	20373	NARIZ ARTIFICIAL CON FILTRO	PIEZA		1.00	31.00	31,000.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 148659)		<b>Exist.: 595</b>
93	20554	NITROGLICERINA PUMP SET 5000	PIEZA		1.00	150.00	75,000.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 604</b>
94	20068	PAÑAL DESH. ADULTO	PIEZA		1.00	5.05	328,250.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 28648</b>
95	20539	PAÑAL DESH. CHICO R/N	PIEZA		1.00	1.89	37,800.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 148662)		<b>Exist.: 14763</b>
OBS.: BRAZIL							
96	80797	PAQ. P/CIRUGIA MAYOR ESTERIL	PIEZA		1.00	175.00	52,500.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 177</b>
97	22008	PARCHE APOSITO (TEGADERM) C/100	CAJA		100.00	660.00	132,000.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 130</b>
98	21202	PDS 1/0 CT-1	PIEZA		1.00	125.00	4,500.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 146816)		<b>Exist.: 0</b>
99	893111	PDS 5-0 C1 D/A	PIEZA		1.00	237.00	2,844.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 146692)		<b>Exist.: 32</b>
100	20370	PDS-II 1 CT-1	PIEZA		1.00	182.98	21,957.60
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: -18</b>
101	20883	PERA DE ASPIRACION NO. 2	PIEZA		1.00	23.00	3,450.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 204</b>
102	20332	PINZA P/BOLSA DE COLOSTOMIA	PIEZA		1.00	34.00	1,360.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 50</b>
103	81066	PLACA P/ELECTROCAUTERIO ADULTO	PIEZA		1.00	56.65	56,650.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		<b>Exist.: 397</b>
104	81065	PLACA P/ELECTROCAUTERIO PEDIATRI	PIEZA		1.00	91.67	13,750.50
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 150477)		<b>Exist.: 273</b>

# HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

## REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 98175

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 29/03/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
OBS.: CON CABLE							
105	20151	PROLENE 1 CT-1 (37MM)	PIEZA		1.00	180.00	25,740.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	<b>Exist.: 23</b>
106	20104	PROLENE 1/0 CT-1 (37MM)	PIEZA		1.00	60.00	8,640.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	<b>Exist.: 30</b>
107	20063	PROLENE 1/0 SH (26MM)	PIEZA		1.00	120.00	15,405.60
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	<b>Exist.: 146</b>
108	20623	PROLENE 2/0 SH (26MM)	PIEZA		1.00	60.00	2,899.80
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 149860)	<b>Exist.: 301</b>
109	21932	PROLENE 3/0 SH (26MM)	PIEZA		1.00	36.00	3,229.20
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 146907)	<b>Exist.: 142</b>
110	20080	PROLENE 5/0 RB-1 D/A	PIEZA		1.00	60.00	7,294.80
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 146830)	<b>Exist.: 9</b>
111	22075	PROLENE 7/0 VBV-1 D/A	PIEZA		1.00	24.00	1,908.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 148929)	<b>Exist.: 98</b>
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
112	25255	RECEPTAL CANISTER DESEC. 1500 CC	PIEZA		1.00	1,500.00	112,500.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 149908)	<b>Exist.: 2166</b>
OBS.: TAPA AZUL---CARDINAL							
113	25255	RECEPTAL CANISTER DESEC. 1500 CC	PIEZA		1.00	500.00	37,500.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 149908)	<b>Exist.: 2166</b>
OBS.: TAPA BLANCA---ROYAL							
114	893167	SABANA DESECH. PARA MORTAJA	PIEZA		1.00	250.00	29,437.50
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	<b>Exist.: 102</b>
115	21524	SEDA 1 CT-1 (37MM)	PIEZA		1.00	120.00	4,800.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	<b>Exist.: 167</b>
116	20682	SEDA 1 S/A	PIEZA		1.00	60.00	2,310.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 146155)	<b>Exist.: 175</b>
117	20681	SEDA 1/0 S/A	PIEZA		1.00	120.00	5,670.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	<b>Exist.: 194</b>
118	21828	SEDA 2/0 S/A	PIEZA		1.00	260.00	13,000.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	<b>Exist.: 600</b>
119	20667	SEDA 2/0 SH	PIEZA		1.00	260.00	10,270.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	<b>Exist.: 182</b>
120	21827	SEDA 3/0 S/A	PIEZA		1.00	180.00	6,840.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	<b>Exist.: 205</b>
121	20673	SEDA 4/0 SH	PIEZA		1.00	96.00	2,304.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 142088)	<b>Exist.: 165</b>
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
122	22261	SET MICRO VOLUMEN 1.1 (MEDEX) C/	PIEZA		1.00	50.00	9,200.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	<b>Exist.: 328</b>
123	80300	SIERRA GIGLI 40 CMS.	PIEZA		1.00	30.00	2,555.10
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	<b>Exist.: 38</b>
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
124	215244	SISTEMA DE SUCCION CERRADO 10 FR	PIEZA		1.00	30.00	12,890.10
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 151015)	<b>Exist.: 36</b>

# HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

## REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL  
JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

No. DE REQUISICION: 98175  
FECHA DE ELABORACION: 29/03/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
OBS.: HAYLARD							
125	215245	SISTEMA DE SUCCION CERRADO 12 FR	PIEZA		1.00	30.00	429.67
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 151013)	Exist.: 42
OBS.: HAYLARD							
126	882242	SISTEMA DE SUCCION CERRADO 14 FR	PIEZA		1.00	200.00	437.34
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		3.- (ESTHER)	Exist.: 90
OBS.: HAYLARD							
127	82109	SISTEMA DE SUCCION CERRADO 5 FR	PIEZA		1.00	100.00	470.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 151538)	Exist.: 87
OBS.: HAYLARD							
128	20707	SONDA ENDOT. RUSH NO. 2.5 ESTERI	PIEZA		1.00	50.00	16.63
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>		3.- (ESTHER)	Exist.: 160
OBS.: RUSCH							
129	20716	SONDA ENDOT. RUSH NO. 9.5 CON GL	PIEZA		1.00	5.00	17.10
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 141999)	Exist.: 2
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
130	20728	SONDA FOLEY NO. 16	PIEZA		1.00	1,000.00	21.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 562
131	20734	SONDA FOLEY NO. 28 ESTERIL	PIEZA		1.00	6.00	13.43
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 148618)	Exist.: 1
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
132	20724	SONDA FOLEY NO. 8 ESTERIL	PIEZA		1.00	20.00	38.03
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 102
133	20738	SONDA NELATON NO. 10 ESTERIL	PIEZA		1.00	20.00	13.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 149839)	Exist.: 101
134	21892	SONDA SILICONIZADA FR. 16 FOLEY	PIEZA		1.00	80.00	150.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 51
135	943669	SUJETADOR P/MUÑ Y TOBILLO ADULTO	PIEZA		1.00	50.00	79.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 57
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
136	22087	SURGICEL(SUTURA) 5 X 35 CM	PIEZA		1.00	60.00	1,053.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 56
137	22052	TAPON IN-STOPFEN ESTERIL AMARILL	PIEZA		1.00	1,000.00	7.05
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 149219)	Exist.: 2126
138	20759	TELA ADHESIVA 1 "	PIEZA		1.00	1,500.00	15.95
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 148943)	Exist.: 2320
OBS.: M3 Ó LEUKOPLAST							
139	2101	TELAS ADHESIVAS De acetato con adhesivo en una de sus caras. Longitud. Ancho. Presentación. 10 m 5.00 6 piezas.	PIEZA		1.00	600.00	28.30
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 148680)	Exist.: 1190
OBS.: M3 Ó LEUKOPLAST							
140	21563	TERMOMETRO DIGITAL DESECH.	PIEZA		1.00	350.00	40.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>		1.- CPC	Exist.: 319
141	21773	TINTURA BENJUI C/1 LTRO.	FRASCO		1.00	10.00	106.25
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>		2.- (OC: 149839)	Exist.: 24

# HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

## REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 98175

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 29/03/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
142	20768	TIRA LECHES C/1	PIEZA	1.00	50.00	25.00	1,250.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 147655)		Exist.: 2
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
143	23008	TIRAS P/GLUCOMETRO ACCU-CHECK	CAJA	50.00	500.00	259.00	129,500.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		Exist.: 277
144	943375	TIRAS P/GLUCOMETRO ON CALL EXPRESS	CAJA	50.00	500.00	230.00	115,000.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 149285)		Exist.: 207
145	20769	TOALLAS OBSTETRICA C/12	PAQUETE	12.00	300.00	26.50	7,950.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		Exist.: 477
146	20446	TRAMPA P/ BRONCOSCOPIA	PIEZA	1.00	300.00	80.00	24,000.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		Exist.: 242
147	81257	TROCAR 10/12	PIEZA	1.00	5.00	1,820.00	9,100.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 149806)		Exist.: 13
148	81256	TROCAR 5 MM.	PIEZA	1.00	10.00	1,650.00	16,500.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		Exist.: 20
149	21393	TUBO CONECTOR EN "T" DE PLASTICO	PIEZA	1.00	100.00	9.60	960.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		Exist.: 176
150	82362	TUBO PARA ASPIRADOR TIPO 2055 UNIDAD 3.1 MT	PIEZA	1.00	1,500.00	59.18	88,770.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 149549)		Exist.: 1986
151	20798	TUBO T CATELL NO. 14	PIEZA	1.00	5.00	137.50	687.50
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 149809)		Exist.: 21
152	20820	VENDA ELASTICA 10 CM.	PIEZA	1.00	6,000.00	8.43	50,580.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		Exist.: 3051
153	20821	VENDA ELASTICA 15 CM.	PIEZA	1.00	500.00	7.49	3,745.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		Exist.: 640
154	20500	VENDA FIBRA DE VIDRIO 10 CM.	PIEZA	1.00	1,000.00	127.60	127,600.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 149230)		Exist.: 107
155	21709	VICRYL 2/0 CT-1 (37MM)	PIEZA	1.00	200.00	43.00	8,600.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		Exist.: 564
156	21198	SUTURAS Sintéticas no absorbibles poliéster trenzado, con recubrimiento, con aguja. Longitud de la hebra Calibre de la sutura 75 cm 2-0 Envase con 36 piezas	PIEZA	1.00	240.00	43.00	10,320.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		Exist.: 95
157	20316	VICRYL 3/0 PS-1	PIEZA	1.00	84.00	115.00	9,660.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 149468)		Exist.: 100
158	21700	VICRYL 3/0 SH	PIEZA	1.00	320.00	105.00	33,600.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		Exist.: 174
159	21865	VICRYL 4/0 SH	PIEZA	1.00	260.00	45.75	11,895.00
	<b>Autorizada</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		Exist.: 514
160	20839	VICRYL 6/0 S-14 D/A	PIEZA	1.00	60.00	69.50	4,170.00
	<b>OC</b>			<b>COG: 254-01</b>	2.- (OC: 146155)		Exist.: -10
161	20840	SUTURAS Sintéticas absorbibles, polímero de ácido glicólico, trenzado, con aguja. Longitud de la hebra Calibre de la sutura 45 cm 7-0	PIEZA	1.00	120.00	69.50	8,340.00
	<b>Cotizando</b>			<b>COG: 254-01</b>	1.- CPC		Exist.: 10



# HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

## REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 98175

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION 29/03/2019

No. CODIGO DEL LOTEPRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
--------------------------------	-------------	------------------	------------------------	--------------------	---------

OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot

### MOTIVO DE LA SOLICITUD:

MATERIAL SUGERIDO PARA CUBRIR 90 DÍAS

DIVISION DE RECURSOS  
MATERIALES

SubTotal: 5,373,125.39

IVA: 859,700.07

Total: 6,232,825.46

NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANT ANALIZO (JEFE DE ALMACEN)

AUTORIZO REC. FINANCIERO /  
COOR. ADMVO.

RECEPCION DEPTO. COMPRAS

C.P. MAYRA VANESSA CORTES  
TORRES

C.P. MAYRA VANESSA  
CORTES TORRES

C.P. FERNANDO HDZ. ESPERICUETA /  
C.P. GUSTAVO REYES HERNANDEZ

NOMBRE Y FIRMA

FECHA DE REQ.:29/03/2019

FECHA DE REQ.:29/03/2019

FECHA DE REQ.:29/03/2019

FECHA: \_\_\_\_\_

### NOTAS:

- 1.- El Precio Unitario es un valor de referencia: (1 CPC) Costo Promedio de OC Validadas. (2 OC) Costo de la última OC. (3 Usuario) Costo capturado por el usuario.
- 2.- Requisición modificada deberá traer anexa la requisición original con las firmas del solicitante.

Capturo: ESTHER / Modifico Req.: